É C L A I R A G E
S O L A IR E
EXEMPLES D’APPLICATIONS :
- Centre-ville
- Périphériques
- Rocades
...
AVANTAGES
mouvements ( , ces luminaires sont raccordés
à un panneau solaire servant également de détecteur
crépusculaire.
Toutes les ches caractéris es
à télécharger sur www.visioled.com
É C L A I R A G E  S O L A I R E
STREET LIGHT LED 50W
SOLAIRE AUTONOME 120W
Support pour mât streetlight
et pour panneau solaire
RÉF. SUNLIGHTSUPMAT
172 mm
38 mm
85 mm
250 mm 270 mm
374 mm
412 mm
62 mm*
* Manchot pour mât
de diamètre 60 mm
RÉFÉRENCE SUNLIGHTSTRE50AI2
PUISSANCE 50 W
FLUX LUMINEUX                               > 6000  lm
LED
T° DE COULEUR                                   3 000 K*
ANGLE  145 x 83°
IRC > 81
DURÉE DE VIE > 50 000 H
DIMENSIONS (H)373 x (L)250 x (p)92 mm
CAPACITÉ DE LA BATTERIE Lithium 460Wh 12.8V
MATÉRIAUX Corps en aluminium moulé sous pression
TEMPÉRATURE DE FONCT. -20 °C à +65°C.
GARANTIE 3 ans
PROTECTION Ip67
CERTIFICATS
PUISSANCE PANNEAU SOLAIRE
ALIMENTATION
3
120 W
DIMENSIONS PANNEAU SOLAIRE 800 x 760 x 30 mm
Philips Lumileds SMD3030
CE, RoHs, FCC, IK08
*Disponible en 6000K sur commande.
Hg
IP67 IK08
18 V
PROGRAMMATION
CARACTÉRISTIQUES DE L’ÉCLAIRAGE
COMMUNAL SOLAIRE & INTELLIGENT
100%
de luminosité 100%
(de luminosité)
20% (de luminosité)
AUCUN MOUVEMENT
50%
de luminosité
30%
de luminosité
LED SMD 3030
É É
Ph
ot
os
 e
t d
es
si
ns
 n
on
 c
on
tra
ct
ue
ls
 /
N
e
pa
s
je
te
r s
ur
 la
 v
oi
e
pu
bl
iq
ue
11
/2
02
1